
                                    令和 4 年 1 ⽉ 20 ⽇ 

お客様各位                          
〜 営業時間変更のお知らせ 〜 

いつも紅⽮をご利⽤頂きまして誠にありがとうございます。 
 

政府から東京都に発出された「まん延防⽌等重点措置」に伴う時短営業の要請を受け下記の期間営
業時間を変更させていただきます。引き続きコロナ感染防⽌策の徹底を図りながら安⼼・安全を第
⼀に営業して参ります。お客さまにはたいへんご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ください
ますようお願い申し上げます。 

               記 
変更期間：令和 4 年 1 ⽉ 21 ⽇（⾦）〜 令和 4 年 2 ⽉ 13 ⽇（⽇） 

 
平⽇／ Lunch:11 時 00 分〜15 時 00 分（LO:14 時 30 分） 

Dinner:17 時 00 分〜21 時 00 分（LO:20 時 30 分） 
⼟⽇祝／11 時 00 分〜21 時 00 分（LO:20 時 30 分） 

＊酒類提供は午前 11時から午後 8時までとする。但し、同一グループ同一テーブル原則 4名以内とする。 

＊毎週⽔曜⽇定休  BENIYA kitchen 都⽴⼤学駅前店 店⻑ 


